

J. L. Holding Nykøbing Sj. ApS

Vangen 6
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 28681593

Årsrapport for 2019/20

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-11-2020

Jan Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 4.328.866, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 21.158.080, og en egenkapital på kr. 17.876.832.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har ikke påvirket årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirusen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen kan endeligt vurdere om disse vil få økonomiske effekter for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Der forventes ikke en negativ påvirkning af coronavirusen. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret udvidet investeringen i kapitalandele i yderligere 1 selskab.

Selskabet har i regnskabsåret ikke oplevet yderligere ændringer i hverken hovedaktivitet eller økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-28.404	-27.985
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		929.806	-796.386
Driftsresultat		901.402	-824.371
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.562.001	2.904.390
Andre finansielle indtægter		113.062	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		765.413	-50.910
Resultat før skat		4.341.878	2.029.109
Skat af årets resultat	1	-13.012	6.218
Årets resultat		4.328.866	2.035.327
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.562.001	2.911.890
Overført resultat		1.656.265	-1.076.563
Resultatdisponering		4.328.866	2.035.327

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	16.628.547	14.862.043
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	295.855	266.444
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.001.429	1.008.929
Finansielle anlægsaktiver		17.925.831	16.137.416
Anlægsaktiver		17.925.831	16.137.416
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.984.480	2.828.979
Andre tilgodehavender		243.875	30.812
Tilgodehavender		2.228.355	2.859.791
Likvide beholdninger		1.003.894	47.044
Omsætningsaktiver		3.232.249	2.906.835
Aktiver		21.158.080	19.044.251

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.318.234	9.756.233
Overført resultat		7.322.998	3.666.732
Udbytte for regnskabsåret		110.600	200.000
Egenkapital		17.876.832	13.747.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.702.379	4.590.927
Selskabsskat		548.869	675.359
Kortfristede gældsforpligtelser		3.281.248	5.296.286
Gældsforpligtelser		3.281.248	5.296.286
Passiver		21.158.080	19.044.251
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.625	-6.157
Regulering af tidligere års skat	-5.613	-61
	13.012	-6.218

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Kaj Larsen A/S	Nykøbing Sj.	100,00	10.120.737	3.145.897
J. L. Ejendomme Nykøbing Sj. ApS	Nykøbing Sj.	100,00	5.910.403	284.837
Algade 11 ApS	Nykøbing Sj.	100,00	248.912	251.125
VVS1.dk ApS	Nykøbing Sj.	100,00	180.331	-328.335
Pil ApS	Nykøbing Sj.	51,00	117.333	62.147
Boliglet.dk ApS	Nykøbing Sj.	100,00	50.831	-110.169
			16.628.547	3.305.502

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Carlsberggården ApS	Nykøbing Sj.	25,00	0	-816.201
Nydan-Huse A/S	Nykøbing Sj.	24,00	295.855	21.911
			295.855	-794.290
			295.855	-794.290

Noter

2019/20

2018/19

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.